UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀ TÂY

Số:     /UBND-VP

V/v cung cấp thông tin

lãnh đạo phụ trách lĩnh vực

tư pháp và công chức hộ

tịch cấp xã

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tây, ngày 11 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Tư pháp thành phố Hải Phòng

 Thực hiện Công văn số 1935/STP-VP ngày 09/07/2025 của sở Tư pháp

thành phố Hải Phòng về việc cung cấp thông tin lãnh đạo phụ trách lĩnh vực tư

pháp và công chức hộ tịch cấp xã. UBND xã Hà Tây lập danh sách như sau:

 1. Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã phụ trách lĩnh vực tư pháp

TT Họ và Tên Ngày/tháng năm sinh Số điện thoại

1 Nguyễn Dũng Thành 08/04/1976 0904417668

 2. Danh sách công chức làm công tác hộ tịch

TT Họ và Tên
Ngày/tháng

năm sinh

Trình độ

chuyên môn

Thời gian

làm công

tác tư pháp

Số điện

thoại

1 Phạm Trung Thụ 30/08/1985 Cử nhân luật 01/07/2022 0988413667

 UBND xã Hà Tây kính gửi Sở Tư pháp thành phố Hải Phòng tổng hợp báo

cáo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, VP
CHỦ TỊCH

Trần Văn Tâm

		2025-07-12T10:48:23+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Tâm <tranvantam@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-12T11:01:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-12T11:01:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!